
Id: XVHYF-NUGUQ-RJDSY-VLXOM-QINZR. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XVII/135/12
RADY MIESKIEJ W NASIELSKU

z dnia 30 stycznia 2012 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Nasielsk na 2012 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d i lit i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 ust.2 pkt 6, art. 
218, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240 z późn. zm.), Rada Miejska w Nasielsku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Nasielsk na 2012 r. zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu Gminy Nasielsk na 2012 r. o kwotę 181.830,- zł, 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Nasielsk ogółem wynosi 44.914.277,- zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 43.570.958,- zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 1.343.319,- zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Nasielsk na 2012r. zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Nasielsk na 2012 r. o kwotę 231.469,75 zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu Gminy Nasielsk na 2012 r. o kwotę 413.299,75 zł, 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Nasielsk ogółem wynosi 43.984.277,-zł, w tym 

1) wydatki bieżące w kwocie: 40.090.990,- zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 3.893.287,- zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu w kwocie 930.000,- zł, która 
przeznaczona zostanie na: 

1) spłatę rat kredytów w wysokości 787.143,- zł, 

2) spłatę rat pożyczek w wysokości 142.857,- zł. 

2. Przychody budżetu (kredyty) w wysokości 3.672.678,- zł przeznacza się na rozchody w wysokości 
3.672.678,-zł (spłata wcześniej zaciągniętych kredytów). 

3. Przychody budżetu w wysokości 3.672.678,- zł, rozchody w wysokości 4.602.678,- zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie zadań inwestycyjnych w 2012 roku nieobjętych Wieloletnią Prognozą 
Finansową zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2012 i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Nasielsku. 



Id: XVHYF-NUGUQ-RJDSY-VLXOM-QINZR. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

1. Plan dochodów zwiększa się o kwotę 181.830,- zł w tym: 

- w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem zwiększa się o kwotę 181.830,- zł, w związku 
z podwyższeniem do kwoty 8.681.830,- zł planowanych udziałów gminy w podatku dochodowym od osób 
fizycznych (Pismo Nr ST3/4820/17/2011 z dnia 07.10.2010 r. Ministra Finansów). 

2. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 231.469,75 zł oraz zwiększa się o kwotę 413.299,75 zł, w tym: 

- w dziale 600 Transport i łączność zwiększa się o kwotę 19.439,- zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 17.439,-zł 
w związku z niezrealizowanymi wydatkami w ramach funduszu sołeckiego za 2011 rok oraz wprowadza plan 
wydatków majątkowych w kwocie 2.000,-zł w związku z niezrealizowanymi wydatkami w roku 2011 
dotyczącymi zadania pn. „Wykup nieruchomości w Nowych Pieścirogach pod lokalizację przepompowni 
ścieków”, 

- w dziale 750 Administracja publiczna zwiększa się o łączną kwotę 24.274,-zł, w tym: zwiększa się wydatki 
bieżące o kwotę 3.000,-zł oraz wprowadza się plan wydatków bieżących w kwocie 11.978,- zł i majątkowych 
w kwocie 9.296,- zł w związku z niezrealizowanymi wydatkami w ramach funduszy sołeckich roku 2011, 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie zmniejsza się wydatki o kwotę 225.712,-zł, oraz zwiększa się wydatki 
o kwotę 250.388,- zł, w tym: związku ze złożonymi planami finansowymi szkół i przedszkoli na 2012 rok 
zmniejsza się o kwotę 225.712,- zł oraz zwiększa się wydatki o kwotę 223.592,-zł, zwiększa się wydatki bieżące 
Samorządowego Przedszkola w Starych Pieścirogach o przyznane odszkodowanie za szkodę, która wystąpiła 
w XII 2011 roku o kwotę 6.021,- zł oraz wprowadza się plan wydatków bieżących w kwocie 4.613,- zł 
i majątkowych w kwocie 16.162,- zł w związku z niezrealizowanymi wydatkami w ramach funduszu sołeckiego 
za 2011 rok. 

- w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 5.757,75,- zł, 
oraz zwiększa się o kwotę 7.877,75 zł, w związku ze złożonymi planami finansowymi szkół i przedszkoli na 
2012 rok, 

- w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska wprowadza się plan wydatków majątkowych 
w łącznej kwocie 101.039,- zł w związku z nieuregulowanymi wydatkami za 2011 rok, w tym 25.830,- zł na 
realizację zadania pn.” Wykonanie projektów sieci wodociągowej z przyłączami w ulicach Koziej. Małej, 
Składowej oraz Kościuszki w Nasielsku oraz projektu sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Warszawskiej”, 2.775,-zł 
na realizację zadania pn. „Dobudowa punktów świetlnych” , 72.434,- zł na realizację zadania pn. „Wydatki na 
dobudowę punktów świetlnych w ramach funduszu sołeckiego 2011 r. sołectw: Chechnówka, Chlebiotki, 
Jackowo Dworskie, Kosewo, Krzyczki Szumne, Krzyczki Pieniążki, Krzyczki Żabiczki, Malczyn, Miękoszynek, 
Mogowo, Pniewska Górka, Toruń Włościański”, 

- w dziale 926 Kultura fizyczna zwiększa się o kwotę 10.282,-zł, wydatki bieżące w związku z niezrealizowanymi 
wydatkami w roku 2011. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Grzegorz Duchnowski

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/135/12

Rady Mieskiej w Nasielsku



Id: XVHYF-NUGUQ-RJDSY-VLXOM-QINZR. Uchwalony Strona 2

z dnia 30 stycznia 2012 r.

Zalacznik1.xls

zalaczniki nr 1 do uchwały nr XVII 125 12 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/135/12

Rady Mieskiej w Nasielsku

z dnia 30 stycznia 2012 r.

Zalacznik2.xls

zalaczniki nr 2 do uchwały nr XVII 125 12 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/135/12

Rady Mieskiej w Nasielsku

z dnia 30 stycznia 2012 r.

Zalacznik3.xls

zalaczniki nr 3 do uchwały nr XVII 125 12 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVII/135/12

Rady Mieskiej w Nasielsku

z dnia 30 stycznia 2012 r.

Zalacznik4.xls

zalaczniki nr 4 do uchwały nr XVII 125 12 

Zalacznik1.xls
Zalacznik2.xls
Zalacznik3.xls
Zalacznik4.xls

